
Přítok Sinoinického potoka, ř.krn 0,000 - 1,000, Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo č.: 35/1 V/956259/2017/1 
název akce: Přítok Smoínického potoka, ř.krn 0,000 - 1,600 

uzavřené dne: I 1. 10.2017

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova I 106/19 , Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesů České republiky, s. p.
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:

 vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1,415 01 Teplice, telefon  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:
(dále jen „objednatel64)

a

V&J Stavební a.s.
IČO: 28002474 
DIČ: CZ28002474
zapsán v obchodním rejstříku vedeném v o.r.,v Plzni oddíl B vložka 1397 
sídlo: Jetenovice 48, Horažďovice 341 01 
statutární orgán: Janusz Gawlik, předseda představenstva 
zastoupený:  předseda představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB Klatovy
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel66)
uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 8b., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 1

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše uvedené 
smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Přítok 
Smoínického potoka, ř.krn 0,000 - 1,600“.
Celková cena za řádně zhotovené dílo po započtení vícepraeí činí 1 881 221,64 Kč bez DPH.

II.

mailto:jaroslav.rataj@centrum.cz


Přítok Smolnického potoka, f.krn 0,000 1,(500, Dodatek č.l

SO 01 -vícepráce
Vzhledem k odchylce, která vznikla při zaměření stavby bylo zjištěno, že je nutné pokácet původně 
neplánovaných 9 ks dřevin. 1 ks dřeviny byl odstraněn jako havarijní, jelikož po odstranění potrubí 
při výkopových pracích bylo zjištěno, že je zakořeněn nad dutinou a vykazuje nestabilitu, čímž by 
mohlo dojít k ohrožení zdraví osob, nebo škodě na majetku.
Celkem se jedná o odstranění 10 ks dřevin.

SO 02 -vícepráce
V rámci víceprací dojde k odstranění původních betonových konstrukcí přechodu zatrubnění 
(panely a obetonování potrubí) přes cestu, které byly v době zpracování projektové dokumentace 
překryty zeminou a náplavern, tudíž je projektová dokumentace neuvažovala.
Panely budou využity ke zpevnění nájezdů na komunikaci u nového propustku.
Z důvodu chybně uvedeného množství musí dojít k doplnění výztuže nového propustku.

Objekt Cena dle SoD Vícepráce Celkem
SO 01 1 104 597,37 Kč 25 810,22 Kč 1 130 407,59 Kč
SO 02 421 826,36 Kč 47 994,77 Kč 469 821,13 Kč
SO 03 175 032,02 Kč 0,00 Kč 175 032,02 Kč
SO 04 10 560,90 Kč 0,00 Kč 10 560,90 Kč
VON 95 400,00 Kč 0,00 Kč 95 400,00 Kč

Celkem 1 807 416,65 Kč 73 804,99 Kč 1 881 221,64 Kč

Celková cena víceprací: 73 804,99 Kč

Celková cena po započtení víceprací je 1 881 221,64 Kč (slov}'
jedenmilioiiosmsetosindesátjediiatisícdvěstědvaceíjedna konin českých a šedesátčtyři haléřů).

III.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je oběma 
smluvními stranami řádně podepsán.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne 3 0 "05* 2018 V Horažďovicích dne f. ý iTIf

Přílohy:
Příloha č. 1 - rozpočet víceprací 
Příloha č. 2 - popis změn stavby



Přítok Smolníokého potoka, ř.krri 0,000 --1,600, Dodatek č.1.

Příloha č. 2

POPIS ZMĚN STAVBY

SO 01 -vícepráce'
Vzhledem k odchylce, která vznikla pří zaměření stavby bylo zjištěno, že je nutné pokácet původně 
neplánovaných 9 ks dřevin. 1 ks dřeviny byl odstraněn jako havarijní, jelikož po odstranění potrubí 
při výkopových pracích bylo zjištěno, že je zakořeněn nad dutinou a vykazuje nestabilitu, čímž by 
mohlo dojít k ohrožení zdraví osob, nebo škodě na majetku.
Celkem se jedná o odstranění 10 ks dřevin.

SO 82.vícepráce
V rámci víceprací dojde k odstranění původních betonových konstrukcí přechodu zatrubnění 
(panely a obetonování potrubí) přes cestu, které byly v době zpracování projektové dokumentace 
překryty zeminou a naplaveny tudíž je projektová dokumentace neuvažovala.
Panely budou využity ke zpevnění nájezdů na komunikaci u nového propustku.
Z důvodu chybně uvedeného množství musí dojít k doplnění výztuže nového propustku.





krycí list soupisu
Stavba:

Přítok Smolnického potoka od Nové Vsi ř.km 0,000 - 1,600 (ř.km 0,970-1,260) - vícepráce 
Objekt:

604/18/2.1 - SO 1 - Revitalizace toku

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 810,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 810,22 21,00% 5 420,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 230,37

Strana 1 z 4



Strana 2 z 4

X
l/n
<

EU'
O
(t>
EU
O.
O
Cl

š
X
cn
<

0)'
?T
0)s
W
Oc

■u
m
c
o
2,
?r
fD
3

sjU1
00

o
i-o
N>

K>
Ol
00

O
-s>

K)
S)

c: M 5 O ir>
O'
CL

n
3"

a>
CL £ ig" CD<

Q. N
n>

CD
<
CD

o <D
s cr

CD
ET n< rX

0)1 0s "O
"O
o O □<

r+
■g -L 

• -
O
7T

T>
“JO
n>
s
CD3

na>3
CD
n
%7To
3
oN
S

00
M

m
O

o&>r~t
C
3

NJ
O

3
o_
3
n*
H)s

“OO
r+O?cQJ
O
Q.

O<CD'

23 
0
< 
rt*
BL <E=l6 t/>
n :;;
o> 5-
n ?To 3
r* P
O s
2T oc

sO
o

NJOnO

O
■o
OfD

R
EKAPITU

LAC
E Č

LEN
ĚN

Í SO
U

PISU PR
AC

Í



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Přítok Smolnického potoka od Nové Vsi ř.km 0,000 - 1,600 (ř.km 0,970-1,260) - vícepráce

Objekt:
604/18/2.1 - SO 1 - Revitalizace toku

Místo: Datum: 12.3.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 25 810,22

D HSV Práce a dodávky HSV 25 810,22
D 1 Zemní práce 25 810,22

2 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm kus 5,000 108,00 540,00 CSÚRS2018 01

3 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
přes 500 do 700 mm

kus 3,000 312,00 936,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 112101104
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
přes 700 do 900 mm

kus 2,000 444,00 888,00 CSÚRS2018 01

5 K 112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopánim, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním
kořenů průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
1 ks pařezu dvoukmenné vrby

6 K 112201103
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes 500 do 700 mm

kus 4,000 660,00 2 640,00 CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:
3 ks pařezů topolů černých + 1 ks pařezu trojkmenné vrby

7 K 112201104
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 
kořenů průměru přes 700 do 900 mm

kus 2,000 5 200,00 10 400,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
2 ks pařezů topolů černých

17 K 174201201
Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým 
urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm

kus 1,000 59,70 59,70 CS ÚRS 2018 01

18 K 174201203
Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým 
urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm kus 4,000 244,00 976,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 4



Strana 4 z 4

4 "O cx p\
4 \2. "2 co

Ul í 4 Li

N< tí ?r < O 3- S N '
■g & ?

S< 3 
v- '<■

1 p- 3 
p

o *Q 3 NS o o S
» >§ 2 5.Ř £

g' |

§ §
3 S.
S 3O
¥5. >i cCL. X3 X
§ §• §<

■o s- 
o 3 
í? 3 

Cí'
N

s: |
3- 8

ín‘ s?(Ti 'T

H>< Q
<

3

s. 8,CO

n< Cr
3. 2<

■Q 3 o a>< 
N

% "a
5 8,- ř-T 

<X> 3 O

S,3-
nj To
< 3

i-i 'o ^ *• 
N

t

■a
3

r©a

r» To c»
3 S 5S'U<

■
9- «

*f
5 °<ffc n>- a> tí n> .3 3" ,3 V; c *< 

■“• cí —.
3^ 3
& § a-

O J Q.><4 ■<
3 J 3O^Q

a 2 O o 5. N< -O w.

~ ft O
3 Í3‘ 53 Q. <T).

3--9
I

o
-§-
o
8-
N
3

o
-&

4.

§- ro 
«s. 

sr z.
CL Wc cr.
O o
H
Cl "2
&>
O

N>

CL
&lnD* 0)

a>
— C/K
CL X
rĎ 2

a>
3 
O
O «-

tfQ N<
I|

3 %
O 3 
N< 0)'

o Q.
a 2
n' 3 
zr
o =r
rť 3
O 2 

2. r+ c<
s-<o w
0) O 

TD B-
rD< cl 
£ c
O c/i 
N< -n0) >L3 0)

O
On

S
o
hO
O4^

C MQJv
O co < >< 3 -a
&>' v_,. 
2 &> 
3 3 

"O ~o o °
< "O 
o OJ

N A) oj n co zr
■o < 
0>' ><* 
< X* 
X o 
*< -O X

, n>
r3
5< N

TD

N

3* 
O 
~c 3 
3*
v: 

- his 
■a. x
<t* »tA 2 
VJ *' 
O TD O D<
& §-
sf
° s.
3 3, 
3 -o 

o>

Vís
3

00
O

“O
n<

vc
TD

O'
CL

~uo
-O

o
N<

n o 
m a> 
?Ň 3^ cu

Oa>
3
CD
O
Q_

fD

n
M



krycí list soupisu
Stavba:

Přítok Smolnického potoka od Nové Vsi ř.km 0,000 - 1,600 (ř.km 0,970-1,260) - vícepráce 
Objekt:

604/18/2.2. - SO 2 - Propustek výztuž

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 150,00 21,00% 2 551,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

CenasDPH v CZK 14 701,50

Strana 1 z 3



Strana 2 z 3

X
<

CU'
n
<T>
cu
o.
o
Q.
OJ-<
š

X
m
<

0)'
7T
e>
o.<
w
Oc
12.w’
C
O
2L
X“
O
3

O'
Q,
Q.
ET
"OO"O

C M 
n B> 
3- CL

N S!
fD OJn< ř?

&o
oo°
v

Ď)<
crQ)

o

00

řo
řo

m
O
KJ

■u
=3<r+O?T
on
3o

n?rrD'
zro

XJortO7TO)
O
Q.

O<0)'

?r
3
o
o

7T
3
o

"vO
o

M
oo

<nrD■o
3'nrD

nn>30>

N>
OJ
k>O
oo

R
EK

A
PITU

LA
C

E Č
LEN

ĚN
Í SO

U
PISU PR

A
C

Í



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Přítok Smolnického potoka od Nové Vsi ř.km 0,000 - 1,600 (ř.km 0,970-1,260) - vícepráce

Objekt:
604/18/2.2. - SO 2 - Propustek výztuž

Místo: Datum: 12.3.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 12 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 150,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 150,00

9 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 
komor, spodní stavby vodnich elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty 
svařované šitě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv 
průměru a rozteči

t 0,450 27 000,00 12 150,00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přítok Smolnického potoka od Nové Vsi_AD

Objekt: 2 - vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves Datum: 2. 2. 2016

Objednatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 35 844,77
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 35 844,77

DPH základní 21,00% ze 35 844,77 7 527,40
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 43 372,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přítok Smolnického potoka od Nové Vsi_AD

Objekt: 2 - vícepráce

Místo: Nová Ves Datum: 2. 2. 2016

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 35 844,77

HSV - Práce a dodávky HSV 35 844,77
1 - Zemní práce 11 112,77
2 - Zakládání 1 453,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 954,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 324,00

99 - Přesun hmot 324,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 844,77

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Přítok Smolnického potoka od Nové Vsi_AD

Objekt: 2 - vícepráce

Místo: Nová Ves Datum: 2. 2. 2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 35 844,77

HSV - Práce a dodávky HSV 35 844,77
1 - Zemní práce 11 112,77

26 K 113151111 Rozebráni zpevněných ploch ze silničních dílců m2 24,000 39,60 950,40

4*2*3"počet*šířka*délka" 24,000

27 K R997321-1
Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o 
likvidaci

t 21,278 477,60 10 162,37

• např. řízená skládka Louny (vzd. 16 km)

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého 
vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné 
přemístění vybouraných hmot a sutí až na místo 
definitivního uložení na vzdálenost od těžiště 
nakládky do místa vykládky (řízená skládka odpadů).
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé 
přemístění vybouraných hmot a sutí, výška svislé 
dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání 
do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto 
zařízení vyprazdňuje.
4. V cenách jsou započteny i náklady

a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za 
ztížených provozních podmínek,

b) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 
m vodorovně a současně do 4 m svisle.

c) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot 
a sutí na skládce.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení 
vybouraných hmot a sutí na uvažované řízené skládce 
odpadů dle zákona 185/2001 Sb.
6. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí 
v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích 
prací.
7. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení 
odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena 
dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech 
souvisejících činností, poplatků, projednání apod.
8. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci 
výkopku (vážné lístky, popř. čestně prohlášeni).
9. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících 
činností.

6,2*1,2*1,3*2,2"délka*výška*šířka*obj. hmotnost 21,278

2 - Zakládání______________________________________________ __________________ 1 453,44

28 K 291211111
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 
mm z kameniva m2 24,000 60,56 1 453,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 954,56

29 K 358315114
Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z 
prostého betonu plochy do 4 m2 m3 9,672 2 373,30 22 954,56

6,2*1,2*1,3"délka‘výška*šířka 9,672

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 324,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 - Přesun hmot
324,00

25 K 998312011
Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a 
úpravy bystřin

t 2,592 125,00 j 324,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 4 z 4




